
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 NR L/332/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie kolejnych umów na dzierżawę 
lub wynajem mienia gminnego zawartych na czas oznaczony do 3 lat, 

których przedmiotem jest ta sama umowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do zawierania kolejnych umów 
na dzierżawę lub wynajem mienia gminnego zawartych na czas oznaczony do 
3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami lub najemcami, których przedmiotem są 
te same nieruchomości: 

1. lokal o powierzchni 200 m2 znajdujący się w Ośrodku Zdrowia 
w Grzegorzewie 

2. lokal mieszkalny o powierzchni 62 m2 znajdujący się w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Grzegorzewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA721DF-4DA8-4B63-A630-7D1B11D903B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
z dotychczasowymi najemcami i dzierżawcami na okres do trzech lat, 
a mianowicie: 

1.lokal o powierzchni 200 m2 znajdujący  się w Ośrodku Zdrowia, 
wydzierżawiany jest na prowadzenie praktyki lekarskiej w ramach kontraktu 
z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

2.lokal o powierzchni 62 m2 znajduje się w budynku Ośrodka Zdrowia 
w Grzegorzewie i jest wynajmowany jako lokal mieszkalny. 

Najemcy i dzierżawcy należycie wywiązują się z warunków zawartych 
w umowach. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA721DF-4DA8-4B63-A630-7D1B11D903B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



